西门子6XV1830-3EH10禄色（双芯）
产品名称 西门子6XV1830-3EH10禄色（双芯）
公司名称 上海君俞自动化科技有限公司
价格 12.00/销售
规格参数 品牌:西门子通讯电缆
型号:6XV1830-3EH10
公司地址 上海市松江区西林北路886弄7号
联系电话  15802142282

972-0BB41-0xA0 35度网络接头（带编程口） 6GK1 500-0EA02 无角度网络接头（不带编程口）
6GK1 500-0FC00 无角度快速连线网络接头（不带编程口）   西门子CP5711网卡
订货号：6GK1571-1AA00
Siemens 适配器 6ES7972-0CB20-0xA0
Siemens 适配器 6ES7972-0CB20-0xA0 国产 Siemens 适配器 6ES7901-3DB30-0xA0 Siemens 适配器
6ES7901-3DB30-0xA0 国产
Siemens 电机 1FT6064-1AF71-3AG1 Siemens 电源 6EP1 436-1SH01这型号停产了替代型号是
6EP1436-3BA00 Siemens 开关电源 6EP1-1SH01 //请确认是否为：6EP1331-1SH01
//已升级为：6EP1331-1SH02 Siemens 开关电源 或：6EP1437-1SH01 Siemens 变频器 6SE7018-0EA61
Siemens 数控 6FC5500-0AA11-1AA0 Siemens 监控模块
6SN1145-1BA01-0BA1已停产，替代型号为：6SN1145-1BA01-0BA2
Siemens 通讯卡 6GK1161-3AA01
Siemens 4路模拟量输出模块 6ES7332-5HD01-0AB0 Siemens 电源模块 6ES7307-1EA00-0AA0 Siemens
模拟量输入模块 6ES7331-7KF02-0AB0 Siemens 模块 6ES7153-1AA03-0xB0 Siemens 通信处理器
6GK7443-5DX04-0xE0 Siemens 通信处理器 6GK7443-1EX11-0xE0
Siemens 数字量输出模块 6ES7322-1BL00-0AA0 Siemens 数字量输入模块 6ES7321-1BL00-0AA0
Siemens FM计数器功能模块 6ES7350-2AH00-0AE0 Siemens 存储器卡 6ES7952-1AL00-0AA0 Siemens
位置输入模块 6ES7338-4BC01-0AB0 Siemens 模拟量输出模块
6ES7332-5HF00-0AB1//请确认是否为：6ES7332-5HF00-0AB0 Siemens 接口模块
6ES7158-0AD0A-0xA0 //请确认是否为： 6ES7158-0AD01-0xA0 Siemens 电源模块
6ES7407-0KR02-0AA0
SIEMENS 电气件 A5E00166828 S SIEMENS 软启动器 3RW4453-6BC44 SIEMENS 伺服模块
6FX2003-0DA00
SIEMENS 模拟量输出模块 8路 332-5HF00-0AB0确认是否为：6ES7332-5HF00-0AB0 SIEMENS
数字量输出模块 16路 332-1BH02-0AA0 确认是否为：6ES7321-1BH02-0AA0 SIEMENS
数字量输入模块 16路 321-1BH02-0AA0 确认是否为：6ES7321-1BH02-0AA0 SIEMENS DI模块
223-IPL22-0xA8确认是否为：6ES7223-1PL22-0xA8 SIEMENS 插座开关 6FC5203-0AD10-0AA0
//已停产，替代型号为：6FC5203-0AF22-0AA2
SIEMENS 总线连接器 6ES7972-0BB12-0xA0 双头 SIEMENS PLC PLC-
CN226//请确认为：6ES7216-2BD22-0xB0 SIEMENS PLC PLC-
CN226//请确认为：6ES7216-2AD22-0xB0 SIEMENS PLC 6ES7901-3CB30-0xA0 SIEMENS 电缆线
6FX8002-2CA34-1AF0 SIEMENS 电缆线 6FX8002-5DA05-1AF0 SIEMENS 电缆线
6FX8002-2CA34-1AG0 SIEMENS 电缆线 6FX8002-5DA05-1AG0 SIEMENS PLC 6EW1380-1AB
//已停产，替代型号为：6EP1332-1SH22 SIEMENS 模块 6ED1055-1FB10-0BA0 SIEMENS
交流伺服电机 1FT6082-1AF71-4AG1 SIEMENS 控制模块 6SN1118-0DM31-0AA1
//已升级为：6SN1118-0DM31-0AA2 SIEMENS NUC盒 6FC5247-0AA00-0AA3
SIEMENS 开关电源 6EP1436-3BA00
SIEMENS 变频器 6SE644-02UD33-0EA1 SIEMENS 计数器模块 6ES7350-1AH03-0AE0
SIEMENS PLC模块 6ES7952-1KK0-0AA0（1M）  SIEMENS 总接线连接器 6ES7972-0BA41-0xA0
SIEMENS 总接线连接器 6ES7972-0BB41-0xA0
SIEMENS 数控备件 6FC9320-5DB01 0 SIEMENS 变频器 6SL3040-0LA00-0AA1 SIEMENS 伺服电机
1FT6084-8SF71-2UA1
SIEMENS 电缆线 6FX5002-5CG31-1DA0 15米 SIEMENS 电缆线 6FX5002-2DC00-1DA0 15米
SIEMENS 变频器 6SL3054-0AA01-1AA0 //已停产，替代型号为：6SL3054-0CG01-1AA0
SIEMENS 温度变速器 7NG3214-0NN00 SIEMENS 直流调速器 6RA7075-6DS22-0 SIEMENS 变频器
6SE7027-2TD61-Z SIEMENS 变频器 6SE7022-6TC61-Z SIEMENS 变频器 6SE7021-3TB61-Z SIEMENS
变频器 6SE7032-7ES87-2DC0 SIEMENS 变频器 6SE7021-0TA61-ZL33 SIEMENS 变频器
6SE6400-3CC00-2AD3
SIEMENS PLC 6ES7307-1EA00-0AA0 ps307 5A DC24V SIEMENS PLC 6ES7315-2AG10-0AB0
cpu315-2dp SIEMENS PLC 6ES7343-1EX21-0xE0 cpu343-1 //已升级为：6ES7343-1EX30-0xE0
SIEMENS PLC按线端子 6ES7321-1BL00-0AA0 SM321 DI32XDC24V SIEMENS 变频器
6SE6440-2UD27-5CA1 MICROMASTER440 SIEMENS 变频器 6SE6440-2UD22-2BA1
MICROMASTER440  SIEMENS 变频器 6SE6440-2UD21-5AA1 MICROMASTER440
SIEMENS 操作面板 6FC5203-0AD10-0AA0 //已停产，替代型号为：6FC5203-0AF22-0AA2 SIEMENS
电源模块 6SN1145-1BA01-0BA2